关于申报2023年辽宁省数字经济发展专项资金的请示

大连高新区经济发展局：
我单位XX项目申请申报2023年辽宁省数字经济发展专项资金，项目建设周期****年**月到****年**月，总投资**，固定资产投资**，申请金额**，主要建设内容包括**，项目资本金**。
[bookmark: _GoBack]按照辽宁省发改委《关于印发2023年数字经济辽宁智造强省专项资金（数字经济方向）申报指南的通知》（辽发改数字字[2023]50号）要求，我单位符合申报要求和申报条件，满足以下条件。
1.我单位依法在大连高新区注册登记，具有独立法人资格，财务会计管理制度健全，资产及经营状况良好，无不良信用记录，具有承担项目实施资金、技术和应用落地等相关能力。
2.我单位近3年内未发生重大安全、环保、质量事故。
3.我单位无不良信用记录，不存在其他不符合申报资格要求的情况。
4.项目建设物理地址位于辽宁省行政区划内，非高耗能、高排放项目。项目建设内容符合国家及省有关政策、专项规划、2023年申报指南等要求，方案合理可行，具有较好的技术效益和社会经济效益。项目已经开工或前期工作成熟，审批（核准、备案）、环评、能评、安评、规划、土地等手续符合相关规定。
      5. 我单位没有将同一项目、同一内容重复申报或多头申报。
特此申请。

附件：
1. 项目备案文件或核准批复文件
2. 真实性承诺书
3. 信用报告

             法定代表人（授权人）签章：
                   公   章：
                  2023年   月   日

真实性承诺书

本公司郑重承诺：自愿申报辽宁省数字经济发展专项资金，提交的申报材料和所附佐证资料均真实、合法，本公司对申报材料的真实性、合法性、准确性和完整性负责。如有不真实或不合规之处，本单位/公司愿意承担相应的法律责任和由此产生的一切后果。
专此承诺！

企业名称（加盖公章）：

企业法定代表人（签名并加盖私章）：

                            2023年   月   日